
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział Poznański 

Koło Zakładowe nr 86 im. Stanisława Staszica 
przy Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

Al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań 
 Dyżury w  środę, godz. 10.00 - 12.00, tel. 6185-41-509  

 

 
 
 
 

Aktualności 5/2024 
 

Muzeum Narodowe 
Wystawa czasowa „Jacek Malczewski/Lech Majewski” -oprowadzanie kuratorskie 

 

6 grudnia 2024 roku – piątek 

Spotkanie w holu muzeum przy ul. Marcinkowskiego 9 o godz. 15:00. Wstęp: bilet normalny 

20 zł, bilet ulgowy 13 zł, bilet dla uczniów i studentów 1 zł, dla dzieci poniżej 7 roku życia 
bezpłatny.  

Lech Majewski – artysta malarz, reżyser filmowy, teatralny i operowy, twórca wideoartów, poeta 

i prozaik – wykorzystał sztukę wideo do interpretacji dzieł Jacka Malczewskiego. W 

przygotowanym specjalnie dla Muzeum Narodowego w Poznaniu cyklu 13 etiud filmowych 

reżyser wykorzystał kilkanaście obrazów, między innymi, obrazy „Thanatos”, „Pogrzeb rodziny 

artysty” czy „Śmierć na etapie”. Obrazy są eksponowane równolegle do wideoartów w nowo 
otwartych przestrzeniach Galerii Sztuki Polskiej. 

Organizacyjnie przygotowała: koleżanka Małgorzata Chylewska 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Informacje organizacyjne 

 

Zachęcamy do śledzenia naszej strony internetowej i naszych kont na portalach 
społecznościowych, gdzie mogą się pojawić informacje o dodatkowych, nie ujętych w 

niniejszym komunikacie imprezach. Osoby nie posiadające internetu mogą tego typu 

informacje uzyskać telefonicznie w trakcie środowych dyżurów Koła (tel. 61 854 1509). 

 

9 stycznia 2025 roku – czwartek o godz. 16 00 – zebranie Zarządu Koła w kawiarni „Gwara” 
przy ul. Fredry 6 

 

Zachęcamy wszystkich zainteresowanych turystyką i krajoznawstwem do zostania członkiem 

bądź sympatykiem naszego Koła oraz do uczestniczenia w organizowanych przez nasze Koło 

imprezach. 

 
Z turystycznym pozdrowieniem 

Zarząd Koła nr 86 
 
 
 
 

 

http//pttk86.poznan.pttk.pl/ 
e-mail: pttk86@poczta.onet.p 
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